



РЕШЕНИЕ

КАРАР

15.06.2015

с. Куралово

41-233

**О внесении изменений и дополнений в Решение Совета Кураловского
сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района
от 19 декабря 2014 года № 36-204
«О бюджете Кураловского сельского поселения Верхнеуслонского
муниципального района на 2015 год
и на плановый период 2016-2017 годов»**

Заслушав информацию Руководителя Исполнительного комитета
Кураловского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального
района Шипшовой Н.Н.,

**Совет
Кураловского сельского поселения
Верхнеуслонского муниципального района**

Решил:

1.Внести в Решение Совета Кураловского сельского поселения
Верхнеуслонского муниципального района от 19 декабря 2014г. № 36-204 «О
бюджете Кураловского сельского поселения Верхнеуслонского
муниципального района на 2015 год и на плановый период 2016-2017 годов»
следующие изменения:

1.1 В приложении № 8 :

«Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам,
целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета
Кураловского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального
района на 2015 год»

- в строке « Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных(муниципальных) нужд» 0104.0020400.200 цифры «157,8»
заменить на цифры «154,8»

- в строке «Иные выплаты, персоналу государственных (муниципальных) органов, за исключением фонда оплаты труда» 0104.0020400.100 цифры «0,0» заменить цифрами «3,0»;

- в строке « Содержание автомобильных дорог и инженерных сооружений на них в границах городских округов и поселений в рамках благоустройства» 0503.6000200. цифры «291,6» заменить цифрами «272,6»

- в строке « Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» 0503.6000200.200 цифры «291,6» заменить цифрами «272,6»

- в строке « Прочие мероприятия по благоустройству городских округов поселений» 0503 6000500 – цифры «124,9» заменить цифрами «143,9»;

- в строке « Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных(муниципальных) нужд» 0503 6000500 200 – цифры «124,9» заменить цифрами «143,9»;

- в строке «Другие общегосударственные вопросы» 0113 цифры «3,0» заменить цифрами «1,0»;

- в строке « Государственная регистрация актов гражданского состояния» 0113 9905930 – цифры «3,0» заменить цифрами «1,0»;

- в строке « Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных(муниципальных) нужд» 0113 9905930 200 – цифры «3,0» заменить цифрами «1,0»;

- в строке «Мобилизационная и вневойсковая подготовка» 0203 цифры «140,3» заменить цифрами «124,3»;

- в строке «Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты» 0203 9905118 цифры «140,3» заменить цифрами «124,3»;

- в строке « Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд» 0203 9905118 200 цифры «49,0» заменить цифрами «33,0»;

1.2 В приложении № 10:

«Ведомственная структура расходов бюджета Верхнеуслонского муниципального района на 2015 год.»

- в строке « Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных(муниципальных) нужд» 0104.0020400.200 цифры «157,8» заменить цифрами «154,8»

- в строке «Иные выплаты, персоналу государственных (муниципальных) органов, за исключением фонда оплаты труда» 0104.0020400.100 цифры «0,0» заменить цифрами «3,0»;

- в строке « Содержание автомобильных дорог и инженерных сооружений на них в границах городских округов и поселений в рамках благоустройства» 0503.6000200. цифры «291,6» заменить цифрами «272,6»

- в строке « Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» 0503.6000200.200 цифры «291,6» заменить цифрами «272,6»

- в строке « Прочие мероприятия по благоустройству городских округов поселений» 0503 6000500 – цифры «124,9» заменить цифрами «143,9»;
- в строке « Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных(муниципальных) нужд» 0503 6000500 200 – цифры «124,9» заменить цифрами «143,9»;
- в строке «Другие общегосударственные вопросы» 0113 цифры «3,0» заменить цифрами «1,0»;
- в строке « Государственная регистрация актов гражданского состояния» 0113 9905930 – цифры «3,0» заменить цифрами «1,0»;
- в строке « Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных(муниципальных) нужд» 0113 9905930 200 – цифры «3,0» заменить цифрами «1,0»;
- в строке «Мобилизационная и вневойсковая подготовка» 0203 цифры «140,3» заменить цифрами «124,3»;
- в строке «Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты» 0203 9905118 цифры «140,3» заменить цифрами «124,3»;
- в строке « Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд» 0203 9905118 200 цифры «49,0» заменить цифрами «33,0»;

2. Разместить настоящее Решение на официальном сайте Верхнеуслонского муниципального района.

**Председатель Совета,
Глава Кураловского
сельского поселения
Верхнеуслонского
муниципального района**

Л.И.Коткова